
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Michaela Marešová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Současné problémy trhu práce ve vybraném regionu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:
2
     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Předkládanou práci hodnotím stupněm výborně. Studentka se práci věnovala průběžně. Její obsah 

pravidelně konzultovala a upravovala dle doporučení vedoucí práce. 

Zvolené téma je velice aktuální a autorka se s ním dobře popasovala. Vybraným regionem je zde Plzeň 

a práce je orientována na činnost tzv. "personálních agentur".  

Studentce se podařilo úspěšně oslovit zástupce personální agentury, se kterým mohla konzultovat své 

teoretické poznatky. Získané informace pak přehledně a srozumitelně zpracovala ve své práci. 

Hlavní přínos vidím v porovnání různých možností zprostředkování zaměstnání zahraničním 

pracovníkům v České republice. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

1.V práci uvádíte, že agentury práce mohou zahraničním pracovníkům zprostředkovat zaměstnání 

pouze na omezenou dobu. Co se děje s těmito zaměstnanci po uplynutí této doby? Dostanou jen 

vyrozumění, že jejich pracovní poměr končí a agentura se o ně dále nestará, nebo jim zprostředkovává 

i návrat do jejich vlasti? 

2. Jak je to s dovolenou u dočasně přidělených zaměstnanců? Kdy a za jakých podmínek si ji mohou 

vybrat, když jsou zaměstnanci agentury, nikoli firmy, pro kterou pracují? 

3. Využila byste vy sama agenturu práce při hledání zaměstnání? Proč?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1
 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2
 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  

3
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

4
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


